ФГАОУ ВО СФУ

____________________

наименование подразделение

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«____» __________ 202__ г.

О регистрации заявки

	Начальнику Грантового центра

В.В.Обидиной

.

Прошу Вас зарегистрировать за ________________________________________
                                                      полное наименование подразделения / института

проектную заявку  на конкурсный отбор на предоставление грантов на государственную поддержку центров Национальной технологической инициативы на базе образовательных организаций высшего образования и научных организаций, проводимый в соответствии с постановлением Правительства РФ№ 1251 от 16 октября 2017 и поручением Министерства образования и науки РФ (исх. письмо от 29 октября 2020 г. № МН-14/1039-СЛ).
Тема проекта: _____________________________________________________________

                   наименование темы проекта
Запрашиваемый объем финансирования: _______________________________________
Состав проектного коллектива:

	Роль в проекте
	ФИО
	Институт
	Ученая степень
	Дата рождения
	Телефон,
E-mail

	1 Руководитель

	2 Ответственный исполнитель

	3 Исполнитель

	4 …

Руководитель:
_____________________                _______________            _______________________

                  должность                                  личная подпись                              инициалы, фамилия

ФИО.

 +7 ….
PAGE